
Dům s výhledem na hrad Loket

Cena: 2 150 000 Kč

Popis nemovitosti

Další informace: https://janaklimesova.com/dum-s-vyhledem-na-hrad-loket

Dům s nádherným výhledem na hrad Loket, investiční
příležitost, pronájmy
Představujeme vám jedinečnou investiční příležitost - dům s nádherným výhledem na historický hrad Loket. Tato nemovitost
nabízí nejen úchvatné scenérie, ale také vynikající potenciál pro pronájmy.
Popis nemovitosti
Nemovitost se nachází v klidné části města, obklopena zelení a s přímým výhledem na hrad Loket. Dům je před kompletní
rekonstrukcí, lze ho elegantně opravit se zachováním původních architektonických prvků. Ideální pro krátkodobé i
dlouhodobé pronájmy.

Výhody investice
Exkluzivní lokace - nemovitost se nachází v jedné z nejžádanějších oblastí, s nádherným výhledem a v těsné blízkosti historického
centra.
Vysoký potenciál pronájmů - díky své poloze a nabízí nemovitost vysoký potenciál pro pronájmy jak turistům, tak dlouhodobým
nájemníkům.
Hotová rekonstrukce - dům je před kompletní rekonstrukcí, což znamená maximální přizpůsobení investorovi

Finanční informace
Cena nemovitosti je stanovena na základě aktuálního tržního ocenění a zohledňuje jak její exkluzivní polohu, tak investované
prostředky do rekonstrukce a vybavení. Pro více informací o ceně a možnostech financování nás neváhejte kontaktovat.
Kontaktujte nás
Pro více informací o této jedinečné investiční příležitosti nebo pro domluvení prohlídky nemovitosti nás prosím kontaktujte.
Těšíme se na vaši odpověď a možnost ukázat vám všechny výhody této  nemovitosti.Makléř

 

Jana Klimešová

E-mail
Jana.Klimesova@re-max.cz

Telefon
+420608526462

Adresa
Karlovarská 126, Ostrov

Web
www.janaklimesova.com


